关于申报2020年度
山东省人文社会科学课题的通知
学校各单位：
2020年度山东省人文社会科学课题申报工作现已展开。2020年度山东省人文社会科学课题分为：山东经济社会发展委托课题、年度课题和专项课题。现将通知转发，请各单位积极组织申报。
本次课题由各单位统一组织申报，不受理个人申报。因本次课题实行限项申报，学校将根据省社科联通知要求组织专家进行遴选，推荐上报项目。
一、申报流程
	时间
	申报流程
	材料要求

	3.16—4.3
	各院部组织申报，并推荐上报课题
	汇总表1份，《2020年度山东省人文社会科学课题申请书》一式2份，《2019年度山东省人文社会科学课题申请活页》（匿名）一式7份 。

	4.7
	学校对上报课题进行评审，确定推荐课题

	4.8-4.10
	推荐课题信息公示
	根据评审专家意见修改材料。

	4.11-4.14
	网上填报
	用户注册，网上填报。 2017年我校已集中组织注册，部分教师已完成注册。

	4.15.-4.16
	网上审核
	课题办进行审核并将审核结果在申报平台反馈给申报者。请申报者及时关注审核状态。

	4.17（上午11:40前）
	申报材料报送天润楼808室
	材料包括：《2020年度山东省人文社会科学课题申请书》（A3纸双面印刷，封面纸质同内页纸质，中缝装订，一式4份），课题类别分为“年度课题”、“习近平新时代中国特色社会主义思想研究专项课题”、“弘扬传承优秀传统文化和红色文化研究专项课题”、“高校思想政治教育研究专项课题”、“统一战线与国家治理现代化研究专项课题”；《2020年度山东省人文社会科学课题申请活页》（匿名）（A4纸双面印刷，一式11份）。

二、其他事项
1. 各单位要加强对申报工作的组织和指导，严格把关，认真审核材料，签署明确意见，确保申报工作质量。
2. 申报人应按照通知要求，如实填写申报材料，并保证无知识产权争议。凡申报者存在弄虚作假等行为的，一经查实，按照《日照职业技术学院学术不端行为查处细则》进行处置。
3.课题初评采用《活页》匿名方式进行，文字表述中不得直接或间接透露个人相关信息，否则取消参评资格。
联系人：张雪飞、张丽华   联系电话：7987139
电子邮箱：rzptky@126.com
报送地址：科研与规划发展处（天润楼808室）

附件：1.课题申报流程（用户说明）
2.课题审核流程（机构管理员说明）
3.2020年度山东省人文社会科学课题指南
4.2020年度山东省人文社会科学课题申请书
5.2020年度山东省人文社会科学课题申请活页
6.2020年度山东省人文社会科学课题申报汇总表
[bookmark: _GoBack]7．上级通知

                             科研与规划发展处
                              2020年3月16日